



COLEGIO BILINGÜE RICHOND

NOTA: SE DEBEN ANEXAR COPIAS DE LAS FACTURAS RELACIONADAS

ULTRA LUJOS

**CINTURONES
FORROS DE CABRILLA
TAPETES
SOBRE MEDIDAS**

José Ramón Tovar
NIT. 4137391-9
Regimen Simplificado



☎ 316 3447328 ☎ 314 4555304 Diag. 4a No. 18-09 Bogotá D.C.

**FECHA**

28 SEP 24

**FACTURA DE VENTA**

No 2926

Cliente: **Metro vans**

Dirección: C/ 165 # 7-21

Tel.: 3/0 565 5801

NIT. WPT 842 - TRJ 051 - WFO 93 Ciudad: Bk.

CANT.	ARTICULO	Vr. UNIT	Vr. TOTAL
-------	----------	----------	-----------

10	Cinturones de 2 forcos
----	------------------------

AGENCIA DE PUBLICIDAD Y FOTOGRAFIA BOGOTÁ D.C.

ULTRA LUJOS

Ramón Tovar 316 344 73 28

Av. 6ta Antigua No. 18-09 • Bogotá D.C.

CANCELADO

Este Documento de Venta se asimila en todos sus efectos legales a la Letra de Cambio según Art. 774 del C.C.
GRACIAS POR SU COMPRA

189.000

VENDEDOR**RECEIVED**

**Factura Electrónica de Venta FE 4928**

JOSE HIPOLITO PABON GUTIERREZ

17142590 - 9

No Somos Grandes Contribuyentes

Responsable de IVA

No Autorretenedor Impuesto de Renta - Retenedor en la Fuente por Renta

Autorización Numeración de Facturación: 18764076547520 de 05/08/2024

Vigente hasta 05/02/2025 - Prefijo: FE de la factura 4732 a la 6000



CUFE 63caac63b7235ead994a5b6027c282a183c0f820af4956a613ad5dd12fa2ac39e77c39cc6798874a3329059056a858d5

METROVANS

NIT 830138859 - 4

Dirección: CALLE 165 #7/21

Ciudad: Bogotá, Bogotá D.C., Colombia

Teléfono: (57601) 3106995599 - Correo: info@metrovars.com.co

Vendedor: JOSE HIPOLITO PABON GUTIERREZ

Fecha Factura: 28/09/2024 10:16:08

Fecha Expedición: 28/09/2024 10:16:11

Forma de Pago: Contado

Fecha Vcto.: 28/09/2024

Medio de Pago: Acuerdo mutuo

Nro. Item (Código)	Descripción Item (Código)	UM	Cant.	Vir. Unitario	IVA %	IVA (Unitario)	ICO	Vir. Total
1 ACC-1-1853	COPA GRAFILADA DELANTERA NPR	UNID	1.00	25,210.00	19.00	4,789.90		25,210.00
2 COC-3-744	TAPA COPA OCTAGONAL	UNID	2.00	25,210.00	19.00	4,789.90		50,420.00
3 ACC-1-963	PITO DISCO HELLA PEQUEÑO	UNID	1.00	63,026.00	19.00	11,974.94		63,026.00
4 COC-3-791	COCUYO 1036 HALLO	UNID	2.00	16,807.00	19.00	3,193.33		33,614.00
5 ACC-1-1558	MODULO 6 PEPAS	UNID	2.00	5,042.00	19.00	957.98		10,084.00
6 ACC-1-2495	COCUYO TECHO MULTIPARTES 8127	UNID	2.00	50,420.00	19.00	9,579.80		100,840.00
7 BOM-2-48	COCUYO 2 1/2 HALLO SIN ARO	UNID	2.00	12,808.00	19.00	2,395.14		25,212.00

Observaciones:

Subtotal	308,406.00
Descuentos	0.00
IVA	58,597.14
ICO	0.00
Ajustes	-0.14
Total COP	367,003.00

Total Nro. Línea: 7

Vir. Total: TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL TRES (PESOS COLOMBIANOS)

TVB A3 - WPT842 - WE0934

Firma y Sello Autorizado

Firma y Sello Cliente

CRA 18 No. 6-10 Tel (57601) 3214152846

Bogotá, Bogotá D.C., Colombia

-ORIGINAL-

Impresa por LOGGRO, un software de Loggro S.A.S. NIT. 901361537-1 www.loggro.com

Proveedor Tecnológico Loggro S.A.S. NIT 901361537-1

El emisor de esta factura es responsable por la totalidad de los datos contenidos en ella.